
 
 

 

 

 

Gesichter der GVO 

Ihr Maklervertrieb der GVO ist ein achtköpfiges Team, welches Ihnen mit Rat und Tat in allen 

Belangen rund um das Thema Makleranbindung und –betreuung zur Seite steht. Unsere 

Spezialisten in den Bereichen Gewerbe, Landwirtschaft und Jagd erweitern die Expertise des 

Maklervertriebs.  

Wir planen neue Vertriebsansätze für Sie und führen diese gemeinsam mit Ihnen durch. 

Sprechen Sie uns gerne unter anderem zu folgenden Themen an:  

 

 Planung von Bestands- und Umdeckungsaktionen 

 Bestandsnachfolgeregelung/Bestandsabkauf 

 Gemeinsames Controlling Ihrer Zahlen bei der GVO 

 Unterstützung bei Angebotsanfragen 

 Durchführung von (landwirtschaftlichen) Betriebsbesichtigungen  

 

Getreu unserem Motto „Wir regeln das“ helfen wir Ihnen auch gerne bei der 

Angebotserstellung sowie bei inhaltlichen Fragen zum Vertragsabschluss Ihres Kunden weiter. 

Seien Sie gespannt auf unsere nächsten Newsletter, in denen wir jeden Mitarbeiter im Detail 

vorstellen! 

 

Team Maklervertrieb 
 

 

 

Martin Zimmer                Florian Krahn 

Vorstand                          Vertriebsdirektor 

 

0441/9236-102     0441/9236-302 

martin.zimmer@g-v-o.de florian.krahn@g-v-o.de 

 
 

 

 

Isabell Ralle            Nassim Manzoori 

Leiterin Vertriebs- und   Leiterin Maklervertrieb  

Produktmanagement 

0441/9236-109     0441/9236-313 

isabell.ralle@g-v-o.de  nassim.manzoori@g-v-o.de 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

Jan-Hendrik Böning          Andreas Albers 

Direktionsbeauftragter         Direktionsbeauftragter 

Maklervertrieb   Maklervertrieb 

0441/9236-174        0441/9236-323 

jan-hendrik.boening@g-v-o.de andreas.albers@g-v-o.de 

 

 
 

 

Rika Müller                        Niklas Reich 

Studentische Hilfskraft     Auszubildender 

 

0441/9236-245        0441/9236-179 

rika.mueller@g-v-o.de niklas.reich@g-v-o.de 

 

 

 

Unsere Spezialisten für den Maklervertrieb 
 

 

 

Heiko Onken               Frerich Brechters 

Direktionsbevollmächtigter Direktionsbevollmächtigter 

Landwirtschaft       Gewerbe 

0441/9236-131      0441/9236-303 

heiko.onken@g-v-o.de frerich.brechters@g-v-o.de 

 

 

 

 

 

Renke Janssen             Fritjof Ziemer 

Direktionsbeauftragter Direktionsbeauftragter 

Landwirtschaft    Jagd 

0441/9236-129     0441/9236-197 

renke.janssen@g-v-o.de fritjof.ziemer@g-v-o.de 

 


